
 

 

                                                                                   

  

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сьомої сесії  восьмого скликання 

 

 

24 лютого 2021 року № 171 

 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови, прийнятих в 

міжсесійний період 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

затвердити розпорядження міського голови, прийняті в міжсесійний 

період: 

 

01.02.2021 № 21 „Про надання цільової допомоги громадянам міста“; 

 

02.02.2021 № 25 „Про скликання шостої позачергової сесії Пирятинської  

                             міської ради восьмого скликання“; 

 

04.02.2021 № 27 „Про надання матеріальної допомоги породіллям“; 

 

09.02.2021 № 34 „Про скликання сьомої сесії Пирятинської міської ради  

                             восьмого скликання“; 

 

11.02.2021 № 36 „Про надання цільової допомоги громадянам міста“; 

 

           16.02.2021 № 41 „Про надання матеріальної допомоги породіллям“. 

 

 

 

Виконувач обов’язків  

міського голови С.ПАЗЮК 


